
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

45.
На основу члана 76. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11,

93/12,  62/13,  63/13-испр, 108/13,  142/14, 68/15-др.  закон, 103/15, 99/16,  113/17,  95/18, 31/19,  72/19,  149/20,
118/21 и 118/21-др. закон), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.
закон, 101/16-др. закон, 47/2018 и 111/21-др. закон) и члана 40. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 3/2019), Скупштина општине Ћићевац на 27. седници одржаној 29. августа 2022. године, донела
је

ЗАКЉУЧАК

1. Усваја се Извештај о извршењу буџета општине Ћићевац за период 1.1.-30.6.2022. године.
2. Закључак објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 401-186/22-01 од 29. августа 2022. године

                                                                                             ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

46.
На основу члана 27. став 10. и члана 36. став 6. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, бр. 72/2011,

88/2013, 105/2014, 104/2016 – др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 20. Закона о локалној
самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон 47/2018 и  111/2021-
др.закон) и члана 40. став 1.  тачка 38) Статута општине Ћићевац („Сл.  лист општине Ћићевац“,  бр 3/19),
Скупштина општине Ћићевац, на 27. седници одржаној дана 29. августа 2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЗАСНИВАЊЕ ХИПОТЕКЕ

Члан 1.
Даје се сагласност на заснивање вансудске хипотеке у корист Министарства финансија Пореске управе

на: 
- објекту за спорт и физичку културу спортска хала са анексом 1 и анексом 2, број објекта 1,

објекат има одобрење за употребу, у основи површине 1730 м2, спратности По+Пр+Сп, корисне површине 2225
м2, грађевинске површине 2434 м2, која се налази у Ћићевцу, постојећа на кат. парцели број 690/3 КО Ћићевац
град, у Листу непокретности број 413,

- земљишту под зградом и другим објектом површине 1730 м2 на кат. парцели број 690/3 КО
Ћићевац град, број дела 1, у Листу непокретности број 413,

- земљишту уз зграду и други објекат површине 1441 м2 на кат. парцели број 690/3 КО Ћићевац
град, број дела 2, у Листу непокретности број 413,

а ради обезбеђења потраживања које Република Србија Министарство финансија – Пореска управа,
има према Општини Ћићевац у складу са Записником о усаглашеном стању дуга Министарства финансија –
Пореска управа, филијала Крушевац.

Члан 2.
Овлашћује се Председник општине Ћићевац да у име општине потпише заложну изјаву о заснивању

хипотеке на непокретности из члана 1. ове одлуке.
Председник  општине  може  потписати  заложну  изјаву  али  по  претходно  прибављеном  мишљењу

Општинског правобраниоца.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Сл. листу општине Ћићевац“.

Члан 4.

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLII -  Број   14   Ћићевац,   29.8.2022. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj         1  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             29.8  .2022  .  godine  

Ступањем на снагу ове одлуке, престаје да важи Одлука о давању сагласности на заснивање хипотеке
(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 14/21).

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број 410-2/22-02 од 29. августа 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

47.
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС“, бр. 72/ 2011, 88/2013,

105/2014, 104/2016–др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 3. Уредбе о условима
прибављања  и  отуђења  непокретности  непосредном  погодбом,  давања  у  закуп  ствари  у  јавној
својини  односно  прибављања  и  уступања  искоришћавања  других  имовинских  права,  као  и
поступцима јавног надметања  и прикупљања писмених понуда (“Сл.  гласник РС“,  бр.  16/2018),
члана 40. став 1. тачка 38) Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019) и
члана 21. Одлуке о прибављању и располагању стварима у јавној својини општине Ћићевац (“Сл.
лист општине Ћићевац“, бр 3/14 и 2/17), Скупштина општине Ћићевац, на 27. седници одржаној 29.
августа 2022. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 

Члан 1.
Овом  одлуком  врши  се  прибављање  непокретности  у  јавну  својину  општине  Ћићевац

непосредном погодбом, за потребе проширења гробља у Ћићевцу.

Члан 2.
Општина Ћићевац прибавља у јавну својину непосредном погодбом, кат. парцелу 4184 КО

Ћићевац, површине 20 ари 18м2, уписане у листу непокретности бр. 560 КО Ћићевац, по култури
њива 1. класе, у уделу власништва 2 ара 9м2  Илић Весна, а по решењу о наслеђивању Основног суда
у Крушевцу, Судска јединица у Варварину III – O 1628/10 (09) од 23. септембра 2010. године, у уделу
власништва  10  ари  7м2 Петковић  (Радојица)  Драгиша  и  уделу  власништва  8  ари  2м2 Руљевић
(Милета) Катица за износ од 343.060,00 динара одн. 343.060 РСД.  

Члан 3. 
Уговор  о  прибављању  непокретности  из  члана  2.  ове  одлуке  у  име  Општине  Ћићевац

закључиће Председник општине. 

Члан 4. 
Ова  одлука  ступа  на  снагу  наредног  дана  од  дана  објављивања  у  “Сл.  листу  општине

Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 464-3/22-02 од 29. августа 2022. године 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                      Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

48.
На основу члана 27.  став 10. Закона о јавној својини (''Сл.  гласник РС'',  број 72/11,  88/13, 105/14,

104/2016 –  др.  закон, 108/2016,  113/2017,  95/2018 и 153/2020),  а  у  вези Уредбе о условима прибављања и
отуђења непокретности непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног
надметања и прикупљања писмених понуда („Сл. гласник РС“, бр. 16/2018), члана 15. и члана 64. став 1. тачка
1) Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 26.- 43. Одлуке о прибављању и
располагању  стварима  у  јавној  својини општине  Ћићевац  (''Сл.  лист  општине Ћићевац'',  бр.  3/14  и  2/17),
Скупштина општине Ћићевац, на 27. седници, одржаној 29. августа 2022. године, донела је

ОДЛУКУ
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП

 ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

Члан 1.



Strana    3        –  Broj         1  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             29.8  .2022  .  godine  

 Овом одлуком покреће се поступак давања у закуп пословног простора у јавној својини  општине
Ћићевац – путем јавног надметања.

Члан 2.
Предмет јавног надметања је  пословни  простор  површине 53,2 м2  који се налази у Појату у улици

Краља Александра број 58, на кп. бр. 3968/1 КО Појате, уписане у лист непокретности број 1380. 

Члан 3.
Почетна цена закупнине пословног простора утврђује се у износу од 100,00 динара/м2 месечно.

Члан 4.
Пословни простор из члана 2 ове одлуке даје се у закуп на одређено време, на временски период од 2

године.

Члан 5.
Право учешћа на јавном надметању имају сва правна и физичка лица која уплате депозит у износу од

једне месечне закупнине од почетне цене за предметну непокретност  5.320,00 динара на уплатни рачун 840-
5806741-38 Општинска управа Ћићевац – Депозит.

Члан 6.
Основни критеријум за избор најповољнијег понуђача је висина понуђене закупнине у поступку јавног

надметања .

Члан 7.
Поједине фазе поступка спровешће се у складу са одредбама законских прописа.

Члан 8.
Уговор о закупу непокретности у јавној својини из члана 2. ове одлуке у име Општине закључиће

Председник општине.

Члан 9.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 464-11/22-02 од 29. августа 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

49.
На основу члана 6. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и

давања у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских
права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда (“Сл. гласник РС“, бр. 16/18) и
члана 40. став 1.  тачка 24) Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“,  бр. 3/19),  Скупштина
општине Ћићевац, на 27. седници одржаној 29. августа 2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Комисије за издавање пословног простора у закуп

1. Разрешавају се чланови Комисије за спровођење поступка издавања у закуп пословног простора у
јавној  својини општине Ћићевац,  именовани решењем Скупштине општине,  бр.  112-41/21-02 од 20.5.2021.
године, и то: 

1) Маријана Јовановић, председник Комисије,
- Драган Миленковић, заменик председника,
2) Марина Лукић, члан,
- Нада Симић, заменик члана,
3) Марија Медаровић, члан,
- Александра Петковић, заменик члана,
4) Весна Ј. Пантић, члан
- Душан Ивковић, заменик члана,
5) Ненад Мацић, члан,
- Горан Мацић, заменик члана.
2. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-57/22-02 од 29. августа 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                  Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.



Strana    4        –  Broj         1  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             29.8  .2022  .  godine  

50.
На основу члана 6. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и

давања у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских
права, као и у поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда (“Сл. гласник РС“, бр. 16/18) и
члана 40. став 1.  тачка 24) Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“,  бр. 3/19),  Скупштина
општине Ћићевац, на 27. седници одржаној 29. августа 2022. године, донела је 

Р Е Ш ЕЊ Е  
о образовању и именовању чланова 

Комисије за издавање пословног простора у закуп 

1. Овим решењем образује се Комисија за спровођење поступка издавања у закуп пословног простора 
у јавној својини општине Ћићевац, у следећем саставу:

1) Зоран Антић, председник Комисије,
-   Јовица Богдановић, заменик председника, 
2) Марина Лукић, члан 
-   Драгана Јеремић, заменик члана 
3) Марија Медаровић, члан 
-   Александра Петковић, заменик члана 
4) Весна Ј. Пантић, члан  
-   Душан Ивковић, заменик члана
5) Ненад Мацић, члан 
-   Горан Мацић, заменик члана. 
2. Мандат чланова Комисије траје 4 (четири) године.
3.  Стручне  и  административне  послове  за  Комисију  обавља  имовинско  правна  служба  Одсека  за

урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове Општинске управе.
4. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.
5. Решење доставити члановима Комисије и архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 112-56/22-02 од 29. августа 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК                
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

51.
На основу члана 13. Закона о здравственој заштити (,,Сл. гласник РС'', бр. 25/2019), члана 15. Закона о

јавном здрављу („Сл. гласник РС“ бр. 25/2016), члана 38. и 42. Закона о правима пацијената („Сл. гласник РС“
бр. 45/2013 и 25/2019 – др. закон) и члана 95. Пословника Скупштине општине Ћићевац („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 8/2019), Скупштина општине Ћићевац, на 27. седници одржаној 29. августа 2022. године, донела
је

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ

1.  Образује  се Савет  за  здравље,  као  посебно  стално  радно  тело  Скупштине  општине  Ћићевац  и
уређује се његов састав, мандат чланова, делокруг и друга питања од значаја за рад Савета за здравље (у даљем
тексту: Савет). 

2. Савет се образује у следећем саставу: 
1. др Никола Петровић, председник
2. др Анђела Милошевић, члан из реда локалне самоуправе,
3. Соња Салман Миладиновић, члан из реда локалне самоуправе                             
4. Марија Вујовић Пантић, члан из здравствене установе примарне задравствене заштите  са

територије општине Ћићевац,
5. др Горан Пешић, члан, представник Завода за јавно здравље Крушевац, 
6. Томислав Томић, члан, представник Републичког фонда за здравствено осигурање,
7. др Јелена Миљковић, члан из реда одборника.

3. Задаци Савета у области заштите права пацијената: 
- разматра приговоре о повреди појединачних права пацијената на основу достављених и прикупљених
доказа и утврђених чињеница;
-  о  утврђеним  чињеницама  обавештава  подносиоца  приговора  и  директора  здравствене  установе,
односно оснивача приватне праксе на коју се приговор односи и даје одговарујуће препоруке;
-разматра  извештаје  саветника  пацијената,  прати  остваривање  права  пацијената  на  територији
јединице локалне самоуправе и предлаже мере за заштиту и промоцију права пацијената;



Strana    5        –  Broj         1  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             29.8  .2022  .  godine  

- подноси Скупштини, као и министарству надлежном за послове здравља, годишњи извештај о свом
раду и предузетим мерама за заштиту права пацијената.
у области јавног здравља:
-  међусекторску  сарадњу,  координацију,  подстицање,  организацију  и  усмеравање  спровођења
активности  у  области деловања  јавног  здравља  на  локалном  нивоу,  заједничком  активношћу  са
јединицом  локалне  самоуправе,  носиоцима  активности  и  другим  учесницима  у  систему  јавног
здравља;
- прати извештаје института и завода за јавно здравље о анализи здравственог стања становништва на
територији јединице локалне самоуправе која за то наменски определи средства у оквиру посебних
програма  из  области  јавног  здравља и предлаже  мере  за  њихово унапређење,  укључујући мере за
развој интегрисаних услуга у локалној самоуправи;
-  доноси предлог плана јавног здравља на локалном нивоу, који усваја скупштина јединице локалне
самоуправе и прати његово спровођење кроз посебне програме из области јавног здравља;
-  иницира  и  прати  спровођење  активности  промоције  здравља  и  спровођења  мера  за  очување  и
унапређење здравља, спречавања и сузбијања заразних и хроничних незаразних болести, повреда и
фактора ризика на територији јединице локалне самоуправе кроз посебне програме из области јавног
здравља;
- даје мишљења на извештај о остваривању посебног програма у области јавног здравља, које доноси
јединица локалне самоуправе;
- учествује у различитим областима деловања јавног здравља у кризним и ванредним ситуацијама;
- јача капацитете носилаца активности и учесника у областима деловања јавног здравља;
- обавештава јавност о свом раду;
-  даје подршку раду и развоју носиоца активности и учесника у систему јавног здравља на својој
територији, у складу са законом;
-  извештава јединицу локалне самоуправе и завод односно институт за јавно здравље о свом раду у
областима деловања јавног здравља;
-  обавља и друге послове и задатке у складу и на начин утврђен одредбама Статута и Пословника
Скупштине општине.
4. Мандат изабраних чланова Савета за здравље траје до истека мандата Скупштине општине Ћићевац.
5. За обављање појединих стручних послова за потребе Савета, Скупштина општине може ангажовати

друга правна и физичка лица.
6.  Председнику и члановима Савета за здравље припада новчана накнада за учешће у раду Савета.

Висина и начин исплате накнаде одређују се према одлуци којом се уређују накнаде осталим радним телима.
7. Стручне и административне послове за потребе Савета врши Општинска управа општине Ћићевац.
8. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.
9.  Доношењем овог решења престаје да важи Решење о образовању и именовању чланова Савета за

здравље општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 22/13, 13/15 и 15/16.)

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 510-4/22-02 од 29. августа 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

52.
На основу члана 63. и  64. Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС", бр. 15/16 и 88/19), члана 32.

став 1.  тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/2016-др.
закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40. став 1. тачка 66) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 3/2019), Скупштина општине Ћићевац на 27. седници одржаној 29. августа 2022. године, донела
је 

З А К Љ У Ч А К

1.  Прихвата  се  Извештај  ЈКСП  "Развитак"  Ћићевац  о  степену  усклађености  планираних  и
реализованих активности из Програма пословања са пратећим обрасцима који је усвојио Надзорни одбор под
бр. 481/3 од 27.4.2022. године.

2. Закључак објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 023-24/22-02 од 29. августа 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.



Strana    6        –  Broj         1  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             29.8  .2022  .  godine  

53.
На основу члана 63. и  64. Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС", бр. 15/16 и 88/19), члана 32.

став 1.  тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/2016-др.
закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40. став 1. тачка 66) Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 3/2019), Скупштина општине Ћићевац на 27. седници одржаној 29. августа 2022. године, донела
је 

З А К Љ У Ч А К

1. Прихвата се Извештај  ЈП "Путеви Ћићевац" о степену усклађености планираних и реализованих
активности из Програма пословања са пратећим обрасцима који је усвојио Надзорни одбор под бр. 218-3/22 од
29.4.2022. године.

2. Закључак објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 401-182/22-02 од 29. августа 2022. године

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р.

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

69.
На основу члана 60. Статута општине Ћићевац („Службени лист општине Ћићевац“, број 3/19) и члана

2. Правилника о условима и начину коришћења службених возила („Службени лист општине Ћићевац“, број
16/12), председник Општине Ћићевац, дана, 15.7.2022. године, донео је

О Д Л У К У
о измени и допуни Одлуке о прибављању  и располагању
превозним средствима у јавној својини општине Ћићевац

Члан 1.
У Одлуци о прибављању и располагању превозним средствима у јавној  својини општине Ћићевац

(„Службени лист општине Ћићевац“, број 5/19, 7/19, 28/20 и 5/21), у члану 1. у табеларном приказу, додаје се
подтачка 17. која гласи:

Ред.
број

Назив и врста
превозног средства

Број шасије, број мотора, година
производње

Основ прибавља и
датум прибављања

17. Путничко моторно 
возило, марке ŠKODA 
FABIA ACTIVE 1.0 TSI

Број шасије:
TMBEP6PJ4N4052055
Број мотора:
DLAC81163
Погонско гориво: бензин
Година производње: 2022

Уговор за јавну набавку
аутомобила  за  потребе  Општинске
управе  број  404-60/2022-02  од
11.07.2022.г. и 
Интерауто  доо  Чачак  од  12.07.2022.
године

Члан 2.
У члану 2. подтачка 13. мења се и гласи:
„13. Путничко возило  DACIA,  модел  SANDERO AMBIANCE 1,5 DCI,  даје се на коришћење ЈКСП

„Развитак“ Ћићевац“.
У истом члану додаје се подтачка 17. која гласи:
„17. Путничко моторно возило  ŠKODA FABIA ACTIVE 1.0 TSI  даје се на коришћење Општинској

управи“.

Члан 3.
У свему осталом одлука остаје непромењена.

Члан 4.
Одлуку објавити у „Службеном листу општине Ћићевац“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 410-1/2022-04 од 15.7.2022. године

                      ПРЕДСЕДНИК
                                    Др Мирјана Кркић, с.р.



Strana    7        –  Broj         1  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             29.8  .2022  .  godine  

70.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Општина Ћићевац
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 401-198/22-01
23.8.2022. године

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др.закон,
101/2016-др.закон,  47/2018  и  111/2021–др.закон),  члана  64.  Статута  општине Ћићевац  („Сл.  лист  општине
Ћићевац“,  бр.  3/19)  и  члана  19. став  3.  Правилника  о  одобравању  и  финансирању  програма  којима  се
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“,
бр. 10/17), Општинско веће општине Ћићевац, одлучујући по захтеву Омладинског фудбалског клуба „Морава
2012“  за финансирање  посебних програма  из области спорта из буџета општине Ћићевац, на  112. седници
одржаној дана 23.8.2022. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ  ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА  ЗА ЗАДОВОЉАВАЊЕ ПОТРЕБА

И ИНТЕРЕСА ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2022.
ГОДИНУ

1. Средства за финансирање посебних програма опредељена су Одлуком о буџету општине Ћићевац за
2022.  годину, у  износу од 925.000,00 динара,  Програм 14 -  Развој  спорта  и  омладине,  ПА 0001 Подршка
локалним спортским организацијама,  уружењима и савезима,  позиција 124, економска класификација 481 -
дотације невладиним организацијама.

2. Одобрава се финансирање појединачног програма ОФК „Морава 2012“ Ћићевац, за  организацију
Турнира за децу узраста од 8-14 година Меморијални турнир „Ненад Неша Стојковић – Морава куп 2022“  у
износу од 50.000,00 динара.

3. Посебним уговором између председника општине и ОФК  ''Морава 2012'' Ћићевац, дефинисаће се
међусобни односи, права и обавезе.

4.  Решење  доставити:  Одсеку  за  буџет,  финансије,  ЛПА,  привреду  и  ЛЕР,  подносиоцу  захтева  и
архиви.

5. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.

                                                                                                                                             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
                                                                                                                                              Александар Шулић, с.р.

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________

С А Д Р Ж А Ј
                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                            Страна

45. Закључак о усвајању Извештаја о извршењу буџета општине Ћићевац за период 
                    1.1.-30.6.2022. године................................................................................................................. 1

46. Одлука о давању сагласности на заснивање хипотеке........................................................... 1
47. Одлука о прибављању непокретности у јавну својину непосредном погодбом................. 2
48. Одлука о покретању поступка за давање у закуп пословног простора у јавној својини

                    Општине Ћићевац..................................................................................................................... 2
49. Решење о разрешењу чланова Комисије за издавање пословног простора у закуп........... 3
50. Решење о образовању и именовању чланова Комисије за издавање пословног

                    простора у закуп ....................................................................................................................... 4
51. Решење о образовању Савета за здравље................................................................................ 4
52. Закључак о прихватању Извештаја ЈКСП "Развитак" Ћићевац о степену усклађености 

                    планираних и реализованих активности из Програма пословања........................................ 5



Strana    8        –  Broj         1  4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             29.8  .2022  .  godine  

53. Закључак о прихватању Извештаја ЈП "Путеви Ћићевац" о степену усклађености 
                    планираних и реализованих активности из Програма пословања...................................... 6

АКТИ 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

69. Одлука о измени и допуни Одлуке о прибављању и располагању превозним 
                     средствима у јавној својини Општине Ћићевац.................................................................. 6

70. Решење о додели средстава за финансирање Посебног програма за задовољавање 
                    потреба и интереса грађана у области спорта на територији општине Ћићевац за
                    2022. годину............................................................................................................................. 7
 _______________________________________________________________________________________________

                                                                  

___________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2022. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


